
*دومین جلسه فوق العاده هیات اجرایی برای تدوین آیین نامه برگزاری انتخابات 
برگزار شد. در این جلســه ویرایش نهایی آیین نامه در هیات اجرایی انجام و 
به تصویب رســید.این آیین نامه هفته آینده برای رؤسای فدراسیون ها و دیگر 
 اعضای مجمع ارسال می شود.قرار است در مجمع عادی ۱۷ اسفند، آیین نامه 

برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک به تصویب برسد.
*تیم منتخب کشتی آزاد ایران در رقابت های بین المللی کشتی جام یاشاردوغو 
ترکیه شــرکت می کند.رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام یاشاردوغو به 
عنوان مرحله اول رنکینگ )مسابقات بین المللی( اتحادیه جهانی کشتی برای 
مســابقات جهانی ســال ۲۰۲۲ روزهای ۶ تا ۸ اســفندماه در شهر استانبول 
ترکیه برگزار می شود.اســامی نفرات اعزامی به این مســابقات به شــرح زیر 
است:*۵۷ کیلوگرم: ســید علی عظیمی*۶۱ کیلوگرم: محمدباقر یخکشی و 
سعید انوری*۶۵ کیلوگرم: مرتضی قیاسی و رحمان رحیم پور*۷۰ کیلوگرم: 
امیرمحمد یزدانی و علی اکبر فضلی*۷۴ کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور*۷۹ 
کیلوگرم: علی سوادکوهی*۸۶ کیلوگرم: مجتبی اصغری و علی منصوری*۹۲ 
کیلوگرم: احمد بذری*۹۷ کیلوگرم: محمدحسین محمدیان.سرمربی: پژمان 

درستکار.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید جاویدالاثر امیر تقیانی
پرواز در والفجر 

شــهید جاویدالاثر امیر تقیانی ۲۴ مرداد سال 
۱3۴۴ به عنوان چهارمین فرزند خانواده در شــهر 
ویس دیده به جهان گشــود و تحصیلات خود را تا 
سال چهارم نظری ادامه داد. خیلی خوش اخلاق و 
خوش برخورد بود و در قبال خانواده، همســایه ها و 
احساس مسئولیت می کرد.در  خویشاوندان خیلی 
دوران دفاع مقدس به جبهه رفت و در عملیات های 
گوناگــون از جمله بیت المقــدس، رمضان، محرم، 

خیبر و بدر شــرکت کرد که در عملیات محرم به شــدت مجروح شد. وی پس از 
حضور در عملیات والفجر هشت در تاریخ ۲۹ بهمن سال ۱3۶۴ به همراه همرزمش 
شهید عبدالامیر اقبال منش در منطقه فاو عراق به شهادت رسید ولی پیکر پاکش 
هنوز به وطن بازنگشته است. شــهید عبدالامیر تقیانی در وصیت نامه اش نوشته 
است: »برادران و خواهران از شما می خواهم که در هر کجا و هر مکانی که هستید، 
به یاد خدا باشــید و به آخرت خود فکر کنید و به فرموده امام عالیقدر و عزیزمان 
همیشه یادتان باشد که کار نیک خود را فراموش کرده و گناهان خود را به یاد آورید 
و هر کاری را با یاد و اســم خدا آغاز و به پیش ببرید که خداوند تبارک و تعالی 
پاداش نیکان را خواهد داد و در راه خدا جهاد کنید که جهاد در راه خدا و بهشت 
رفتن هم یکی اســت. ما در اســلام دو جهاد داریم؛ جهاد اکبر که همان مبارزه با 
نفس است، باید اول هوای نفسانی خویش را از بین برده و آن را در نطفه خفه کرد 
و دومین جهاد، جهاد اصغر است یعنی باید با متجاوزین به این انقلاب و جمهوری 

اسلامی جنگید و آنها را از این کشور اسلامی بیرون کرد.«

حدیث دشت عشق

پنجمین نشست ستاد بازی های پاراآســیایی  هانگژو ۲۰۲۲ با حضور اعضای ستاد به صورت حضوری و 
وبیناری برگزار شد.

در این نشســت که برخی از اعضا به صورت آنلاین در آن حضور داشــتند، خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک 
ضمن تاکید مجدد بر سیاست کیفی گرایی در اعزام گفت: افرادی برای بازی های پاراآسیایی هانگژو ۲۰۲۲ اعزام می شوند 
که شــانس رفتن روی سکو و کسب مدال را داشته باشــند. البته بعضی از ورزشکاران هم در مرز مدال آوری هستند که 
به اردو دعوت شده اند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به نتایج خوبی که ورزشکاران جوان در بازی های پاراآسیایی جوانان 
بحرین به دست آوردند، پیشنهاد می شود تیم های ملی » ب« با حضور بهترین ورزشکاران جوان تشکیل شود و برای آنها 
برنامه های حمایتی در نظر خواهیم داشــت. رئیس کمیته ملی پارالمپیک گفت: لیست بلند بازی های هانگژو در برگیرنده 
افرادی است که پیش بینی ما برای کسب مدال را محقق کنند. متاسفانه فهرست هایی که از فدراسیون ها به دست ما رسیده 
با این تعریف و درخواســت فاصله دارد و نیاز به بررسی مجدد فدراسیون ها دارد. خسروی وفا تاکید کرد: مسئله دوپینگ 
برای فدراسیون های جهانی بسیار مهم است و انتظار دارند که از وضعیت سکونت و محل تمرین ورزشکاران اطلاع دقیق 
داشته باشند. لذا باید همکاری های لازم و مورد انتظار را با نهادهای بین المللی داشته باشیم چرا که ممکن است در غیر 

این صورت حتی ورزشکاران طلایی ما هم دچار محرومیت شوند.

کدام ورزشکاران به مسابقات پاراآسیایی 2022 اعزام می شوند؟
با اعلام دبیر مجمع فدراسیون بسکتبال، برگزاری انتخابات این فدراسیون بار دیگر به تعویق افتاد.

در حالی که قرار بود انتخابات فدراسیون بسکتبال در تاریخ ۲۰ بهمن ۱۴۰۰ برگزار شود، بار دیگر منصور اردستانی 
دبیر این مجمع اعلام کرد انتخابات ریاســت فدراسیون این رشته به تعویق افتاده است. با این اوصاف انتخابات بسکتبال 
برای ســومین بار اســت که به تعویق می افتد. پیش از این قرار انتخابات بسکتبال ۱۹ دی برگزار شود که لغو شد و تاریخ 
دوم ۶ بهمن ماه اعلام شد. اما این مجمع در تاریخ ۶ بهمن نیز برگزار نشد تا ۲۰ بهمن به عنوان تاریخ برگزار اعلام شود 

که اکنون هم خبر برگزار نشدن این تاریخ منتشر شد.
در متن آخرین اطلاعیه فدراسیون آمده است:

»باســتحضار می رساند به دلیل بروز شرایط خاص بهداشــتی و قرار گرفتن کشور در اوج پیک ششم کرونا )با سویه 
امیکرون(، ضرورت اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و حفظ سلامت افراد و نیز تقاضای تعداد قابل توجهی 
از اعضای محترم مجمع )بیش از یک سوم اعضا( و بنا به هماهنگی های بعمل آمده با وزارت ورزش و جوانان، جلسه مجمع 
انتخاباتی رئیس و اعضای انتخابی هیئت رئیسه فدراسیون بسکتبال که قرار بود در تاریخ بیستم بهمن ماه سال جاری برگزار 
شــود، به تعویق افتاد. بدیهی اســت زمان و مکان مجمع آتی انتخاباتی با بهبود وضعیت بهداشتی و عادی شدن شرایط 

کرونایی و فراهم شدن شرایط مورد نیاز برای برگزاری حضوری مجمع، متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.«

تعویق انتخابات بسکتبال برای سومین بار! 

قاسمپور: کمیته اخلاق با حکم کنعانی زادگان 
ضعف خودش را نشان داد

سرانجام و پس از کش و قوس های فراوان کمیته اخلاق رأی 
خود را در مورد مدافع تیم ملی فوتبال اعلام کرد.

کمیته اخلاق رای خود را درخصوص حسین کنعانی زادگان به شرح 
زیر صادر کرد: حســین کنعانی زادگان بــه دلیل نقض مقررات اخلاقی 
فوتبــال به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریــال جریمه نقدی و محرومیت 
از دو بازی ملی مســابقه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شد.با 
توحه به بند یک ماده ۶3 آیین نامه اخلاق و بند ۴ ماده ۱۰3 آیین نامه 
انضباطــی محرومیت مندرج در رای فوق بلافاصله به محض صدور اجرا 
و ارائه درخواست تجدیدنظرخواهی مانع اجرای حکم یا توقف اجرای آن 
نخواهد بود. همچنین در صورت داشــتن درخواست تجدیدنظرخواهی 
با رعایت تشــریفات قانونی مندرج در مــاده ۶3 آیین نامه اخلاق ظرف 
 یک هفته لایحه اعتراضیه خود را به کمیته اخلاق فدراســیون ارســال 

کند.
پیــش از این وکیــل این بازیکن اعلام کرد که صــدای این بازیکن 
مــورد تقلید قرار گرفته اما با رای کمیته اخلاق تخلف این بازیکن ثابت 
شد. قاسمپور پیشکسوت فوتبال کشورمان، درخصوص اعلام حکم کمیته 
اخلاق فدراســیون فوتبال در مورد پرونده حسین کنعانی زادگان اظهار 
داشت: با این حکم در واقع ضعف خودشان را نشان دادند. یک حکم آبکی 
بود. می خواهند نشان بدهند که؛ بله ما هم برخورد کردیم! در صورتی که 
باید همان موقع برخورد می کردند. باید این بازیکن را همان موقع تعلیق 
می کردند تا در مورد پرونده تصمیم گیری شــود. ولی متاسفانه در کشور 
ما هر تصمیمی گرفته می شــود مصلحتی اســت. منافع اشخاص یا یک 
مجموعه در نظر گرفته می شود اما منافع جمعی و عمومی در نظر گرفته 
نمی شــود. متاسفانه برای برخی تصمیم گیری ها نیاز به شهامت و جربزه 

است که در مسئولین ورزش ما وجود ندارد.

صعود سخت استقلال 
به جمع ۸ تیم پایانی جام حذفی 

تیم فوتبال استقلال با پیروزی برابر پیکان در وقت های اضافه به 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کرد تا به هفت تیم دیگر 

این مرحله اضافه شود.
در تنها بازی باقیمانده از مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی فوتبال 
دیروز تیم های اســتقلال و پیکان به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 
یک بر صفر به سود استقلال خاتمه یافت.در این مسابقه که از ساعت ۱۷ در 
ورزشــگاه دستگردی تهران برگزار شد، ارسلان مطهری )۹۲( برای استقلال 
گلزنی کرد. این بازی در ۹۰ دقیقه، با تســاوی بــدون گل خاتمه یافت اما 
استقلال در وقت های اضافه گلزنی کرد تا به عنوان آخرین تیم به مرحله یک 

چهارم نهایی جام حذفی صعود کند.
ترکیب استقلال با تغییرات اساسی

فرهاد مجیدی ســرمربی اســتقلال تیمش را با ترکیب علیرضا رضایی، 
محمد دانشــگر، سیاوش یزدانی، محمدحســین مرادمند، ابوالفضل جلالی 
)۷3- جعفر سلمانی(، مهدی مهدی پور، زبیر نیک نفس، وریا غفوری)کاپیتان( 
)۷3- ارســلان مطهری(، کوین یامگا )۱۰۶- سبحان خاقانی(، امیرحسین 
حسین زاده )۱۰۲- روزبه چشمی( و آرمان رمضانی )۴۶- رودی ژستد( روانه 
میدان کرد. نیمکت نشــینی رودی ژستد و سیدحسین حسینی از تغییرات 

اصلی ترکیب آبی پوشان بود.
نیمه نخست؛ تساوی با چاشنی تیرک دروازه استقلال

دو تیم دقایق ابتدایی نیمه نخســت را به محک زدن همدیگر اختصاص 
دادند و فرصت چندانی برای گلزنی ایجاد نشــد. با گذشت زمان بازی، ابتدا 
این تیم اســتقلال بود که یکی، دو موقعیت نصفه و نیمه به دســت آورد اما 
پیکان در این نیمه شــانس های بهتری برای گلزنی داشــت. در دقیقه 3۰، 
محمدحسین فلاح با فرار از پشت مدافعان استقلال به سمت دروازه این تیم 
شوت زد که علیرضا رضایی دروازه بان آبی پوشان توپ را به کرنر فرستاد.در 
دقیقه ۴۵ هم پیکان با ضربات سر فرامرزی و صالحی دو بار دروازه استقلال 
را تهدید کرد. ضربه فرامرزی حتی به تیرک افقی اســتقلال برخورد کرد اما 

به گل تبدیل نشد.
نیمه دوم؛ قفل دروازه ها باز نشد

در نیمه دوم برنامه پیکان تغییر کرد و این تیم با کم کردن فشــار روی 
مدافعان اســتقلال، بازی بسته تری را در دستور کار قرار داد. البته نخستین 
موقعیت جدی در این نیمه توســط حقدوســت رقم خورد. این بازیکن در 
مصاف تک به تک با دروازه بان استقلال موفق نبود. در دقیقه ۶۴ زبیر نیک 
نفس هافبک استقلال این حمله پیکان را جواب داد. شوت زمینی نیک نفس 

توسط کرمانشاهی دروازه بان پیکان به کرنر رفت.
مطهری تعویض طلایی استقلال

هنوز دو دقیقه از وقت های اضافه نگذشته بود که تعویضی های استقلال 
زهر خود را به تیم پیکان ریختند. ارســلان مطهری سانتر جعفر سلمانی را 
بــا یک ضربه زیبــا روی هوا وارد دروازه پیکان کرد و پیام آور شــادی برای 

هواداران استقلال شد.
پیــکان بعــد از دریافت این گل، چند تعویض انجــام داد و برای جبران 
نتیجه، بازی هجومی را آغاز کرد. پیکانی ها در دقیقه ۱۰۱ حتی برای دومین 
بار تیرک دروازه استقلال را روی شوت از راه دور ثابت ایمانی به لرزه درآوردند. 
علیرضا رضایی دروازه بان استقلال ستاره این تیم در وقت های اضافه نخست 
بود. او با چند واکنش خود مانع گلزنی پیکان شــد. مقاومت اســتقلال برابر 
حملات پیــکان برای حفظ نتیجه تا پایان ۱۲۰ دقیقه ادامه یافت و آبی ها با 

برتری یک گُله صعودشان به مرحله یک چهارم نهایی را قطعی کردند.
تیم های راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی

بــه این ترتیب اســتقلال به همراه پرســپولیس، آلومینیوم اراک، مس 
رفســنجان، نســاجی مازندران، مس کرمان، خیبر خرم آبــاد و خلیج فارس 
ماهشــهر که پیش از این صعود کرده بودند، هشــت تیم راه یافته به مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی هستند. حذف سپاهان و فولاد و گل گهر هم در 

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی رقم خورده بود.

مروری بر وضعیت اعزام تیم های ورزشی به بازی های آسیایی
کیفی بودن کاروان فراموش شد!

ستاد عالی بازی های آســیایی در حالی صحبت از اعزام کیفی 
به هانگژو می کند کــه از اخبار و اتفاقات چنیــن موضوعی دیده 

نمی شود.
نخســتین جلســه هماهنگی ســتاد عالی بازی های آســیایی ۲۰۲۲ 
درخصوص انتخاب اولیه رشــته های اعزامی به بازی های هانگژو ۱۶ آبان ماه 
با حضور مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. 
در این جلسه درخصوص مباحث مختلفی صحبت شد که یکی از آنها اعزام 
کیفی کاروان به این بازی ها بود؛ موضوعی که پیش از این مقام معظم رهبری 

به آن تاکید داشتند. 
مقــام معظم رهبری شــهریورماه امســال بعد از بازی هــای المپیک و 
پارالمپیک توکیو دیــداری را با قهرمانان مدال آور داشــتند که درخصوص 
مســائل مختلــف از جمله اعزام کیفــی کاروان به رویدادهــای بین المللی 
صحبت هایی مطرح کردند. ایشان فرمودند: »یک نکته  دیگر که قبلًا هم این 
را من گفته ام و ]روی آن[ تکیه کرده ام، مسئله  کیفی  سازی ورزش بین المللی 
اســت. تکیه کنید بر اعزام در رشــته های مدال آور. ما در برخی از رشته ها 
اســتعدادهای خیلی خوبی داریم و مدال آوری مان خیلی خوب اســت و نیز 
بر ورزشــکاری که احتمال مدال آوری اش وجود دارد؛ یعنی واقعاً تیم ملیّ را، 
مجموعه  ورزش های بین المللی را که از ایران عازم می شــوند، با کیفیت بالا 

بفرستید. کمیّت ها را هر چه بتوانید کمتر کنید بهتر است.« 
با توجه به صحبت های مقام معظم رهبری، مقامات ورزشــی کشورمان 
در مصاحبه های مختلف اعلام کردند تیم اعزامی به بازی های آسیایی هانگژو 
کیفــی خواهد بود اما بعد از برگزاری جلســات متعدد و بررســی عملکرد 
رشــته های مختلف، رشته هایی در لیست کاروان قرار گرفتند که مدال آوری 
در سطح آسیا نداشته اند. مروری بر وضعیت اعزام نیز دلالتی بر کیفی بودن 

یا راهبرد داشتن دیده نمی شود. 
بــه عنوان مثــال رشــته های ســه گانه، بدمینتون، اســکیت، تنیس، 
دوچرخه سواری )پیست و جاده( و... مدال هایی در سطح آسیا نداشته اند. ثریا 
آقایی با سهمیه فدراسیون جهانی بدمینتون و با انصراف یک ورزشکار شانس 
حضور در بازی های المپیــک را پیدا کرد اما این نکته را نباید فراموش کرد 
که بهترین های بدمینتون در آســیا هستند و چین به عنوان میزبان یکی از 
قدرت هاست. یا رشته سوارکاری را می توان در این خصوص مثال زد که هیچ 

جایگاهی در تورنمنت های بین المللی ندارد.
برخی رشــته ها در این چند سال اخیر به قدری افت کرده اند که شانس 
بســیار کمی برای کسب مدال دارند مانند تیراندازی با کمان. شنا و شیرجه 
هم در ســطحی نبوده اند که در آســیا جزو مدعیان و مدال آوران باشند. در 
برخی ماده های دوومیدانی هم رکوردها در حد رســیدن به فینال نیســت. 
باتوجه به اینکه زمان برای اعلام رشته ها و نفرات اعزامی به بازی های آسیایی 
وجود دارد، ســتاد عالی می تواند بررسی بیشتری روی نفرات اعزامی داشته 
باشد تا در این شرایط اقتصادی که کشور دچار آن شده، آسیبی وارد نشود. 
بر اســاس اعلام خبرگزاری فارس موضوع تعداد همراهان هم همیشه از 
مشکلات این قبیل اعزام ها بوده که باید به آنها نیز توجه داشت. توریست هایی 
که هیــچ جایگاهی در ورزش و خروجی در کاروان ندارند و کارشــان فقط 
گشت و گذارســت. اعزام هایی بوده که در آن افراد با دریافت حق ماموریت 
دلاری، اما کاری در کاروان نداشته یا خروجی خاصی نداشته اند که یک نمونه 

بارز آن بازی های المپیک توکیو بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در پی نابهنجاری های گسترده مدیریتی شهاب الدین 
عزیزی خادم در فدراسیون فوتبال، موضوع استیضاح وی 
از سوی اعضای هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال قوت 

گرفته است. 
اختلاف اعضای هیئت رئیسه با رئیس فدراسیون فوتبال به 
خاطر اساســنامه و انجام مکاتبات با فیفا همچنان ادامه دارد و 
به نظر می رســد در صورت تداوم این شرایط کار رئیس پیچیده 
خواهد شد. اواخر هفته گذشته بود که سایت فدراسیون فوتبال 
از قول غلامرضا رفیعی مشــاور حقوقی این فدراســیون مدعی 
شد که »فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال ایران، مراتب 
تبریک خود بابت اقداماتی را که در مورد اساســنامه فدراسیون 
فوتبال با کمک مراجع ذی صلاح ملی انجام شــده است، اعلام 

کرد«. 
اشــاره فدراسیون به بند جنجالی اساســنامه و تعریف آن 
بــه عنوان »نهاد عمومی غیر دولتی« اســت که این بند باید به 
نهاد »غیر انتفاعی« و »غیر دولتی« تغییر کند. فدراسیون تاکید 
داشــت در صورت تغییر نکردن این تعریف، فوتبال ایران تعلیق 
خواهد شد. پس از انتشار این خبر، منتقدان عنوان داشتند که 
اگر خبر مذکور صحت داشته باشد، بدان معناست که فدراسیون 
فوتبال بدون آن که مسیر خود را به سمت مجلس و کمیسیون ها 
و رأی گیــری در صحن کَج کند، با اســتفاده از قوانین موجود 
کشوری و مصوبه های پیشین این کار را به سرانجام رسانده است. 
منظور از اصلاح اساسنامه همان موضوع بند یک و تعهدی 
است که فدراسیون فوتبال در دوره  مسعود سلطانی فر به فیفا داده 
بود؛ این که شــخصیت حقوقی فدراسیون فوتبال تبدیل به یک 
موسسه غیردولتی بشود. کارشناسان معتقدند که این بند برای 
اجرایی شــدن و تحقق باید به تصویب مجلس برسد اما نه تنها 
این اتفاق رخ نداده بلکه فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای به فیفا 
اعلام کرده که این فدراسیون یک موسسه غیر انتفاعیِ غیر دولتی 
است. موضوعی که به نظر می رسد نوعی دور زدن مجلس و ارائه 
اطلاعات غیرواقعی به فیفا توســط فدراسیون فوتبال کشورمان 
اســت. کارشناسان اهل فن حتی این تذکر را هم دادند اگر فیفا 
متوجه چنین حرکتی شود قطعا فوتبال ایران را با جریمه های 
سنگین مواجه خواهد کرد. موضوعی که همین چندی پیش از 

این گریبان استقلال و پرســپولیس را گرفت و باعث حذف دو 
نماینده فوتبال کشــورمان از لیگ قهرمانان آسیا شد. در میان 
نمایندگان مجلس نیز انتقادات تندی را متوجه فدراسیون فوتبال 
کردند. محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس 
شورای اسلامی در این بار گفت: اساسنامه فدراسیون باید مورد 
تصویب مجلس شورای اسلامی قرار بگیرد اما چنین مصوبه ای 
وجود ندارد که مسئولان فدراسیون بخواهند به فیفا بگویند نهاد 
غیردولتی غیرانتفاعی است. در مورد تبعات این اقدام خودسرانه 

که صورت گرفته، رئیس فدراسیون فوتبال باید پاسخگو باشد. 
اوضاع آشفته فدراسیون فوتبال

اصلاح اساســنامه نه تنها به چالشی بین فدراسیون فوتبال 
با برخی از منتقدان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی تبدیل 
شد، بلکه حتی در داخل فدراسیون هم به اختلافات بین بعضی 
از اعضای هیئت رئیســه دامن زد. در روزهای گذشــته مهرداد 
ســراجی، احمدرضا براتی و احســان اصولــی از اعضای هیئت 
رئیســه در انتقاد از عزیزی خادم رئیس فدراســیون و غلامرضا 
رفیعی مشاور حقوقی اش تاکید کردند که در جریان تصمیمات 
و اقدامات فدراســیون قرار ندارند. حســن کامرانی فر دبیرکل 

فدراســیون فوتبال که دوشــنبه برای برگزاری بازی سوپرجام 
در سیرجان حضور داشــت، در جمع خبرنگاران در واکنش به 
انتقادات اعضای هیئت رئیسه گفت: »به زودی جلسه ای برگزار 
خواهد شــد و تمام موارد اعلام شده از سوی فدراسیون به فیفا 
و پاســخ های فیفا بررسی می شود. اگر اختلاف نظری هم وجود 

داشته باشد، حل می شود.«
در حالی که عزیزی خادم در تلاش اســت به این اختلافات 
پایان بدهد و نظر مثبت مخالفان خود در هیئت رئیسه را جلب 

کند به نظر می رسد این ماجرا همچنان ادامه خواهد داشت.
ایــن چالش از پیامــی که احمدرضا براتــی در واکنش به 
صحبت های روز شــنبه کامرانی فر منتشــر کرده، عیان است: 
»دبیرکل وعده داده مکاتبات با فیفا به زودی در جلســه هیئت 
رئیسه بررسی می شود، اما به نظرم کمی دیر شده. قبل از امضا و 

ارسال به فیفا باید در هیئت رئیسه بررسی می شد.«
کشمکش داخلی در فدراسیون فوتبال تا به آنجا پیش رفته 
است که رفیعی در مصاحبه ای تند تاکید کرد که قرار نیست فیفا 
در امور داخلی کشورها دخالت کند. او پا را فراتر از این گذاشت و 
گفت: »کاسبان تعلیق و التماس کنندگان تعیین کمیته انتقالی 

و عادی سازی ناکام خواهند ماند.« حالا که اختلاف در فدراسیون 
به اوج خود رسیده است باید دید چه سرنوشتی در انتظار فوتبال 
ایران خواهد بود. برخی گمانه زنی ها از احتمال استیضاح عزیزی 
خادم از ســوی اعضای هیئت رئیســه اســت؛ البته در صورتی 
که تعداد مخالفان او بیشــتر از موافقانش باشــد. همچنین این 
اختلافات شاید منجر به تغییر ترکیب هیئت رئیسه در هفته های 
آینده شــود که هنوز خبری به صورت رسمی درباره آن منتشر 
نشده است. هر چند برخی اعضای هیئت رئیسه تکلیف خود را 
با موافق یا مخالف بودن با سیاســت های شــهاب الدین عزیزی 
خادم مشــخص کرده اند اما ســه عضو هنوز در جبهه بی طرف 
قرار دارند و به طور مشــخص موضع خود را عیان نکرده اند. در 
صورتی که این سه عضو به جبهه مخالفان اضافه شوند، استیضاح 

رئیس فدراسیون جدی تر می شود.
آغاز روند استیضاح شهاب الدین عزیزی خادم

دیروز هم خبرگزاری فارس با تاکید اخبار منتشــر شــده 
درباره استیضاح احتمالی رئیس فدراســیون فوتبال اعلام کرد: 
»شــهاب الدین عزیزی خادم که کمتر از یک سال قبل توانست 
به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال انتخاب شــود، در آســتانه 
برکناری قرار گرفته اســت. وی که فدراســیون را در این مدت 
کوتاه دچار بحران ها و معضلات گسترده ای کرده و فوتبال کشور 
را در بن بست قرار داده، در حال استیضاح توسط اعضای هیئت 
رئیسه اســت. هم اکنون، هیئت رئیسه امکان و صلاحیت اداره 
فوتبال توسط عزیزی خادم را منتفی دانسته و استیضاح وی را 
آغاز کرده اند. شــهاب الدین عزیزی خادم که هنوز یک سال هم 
نیست در فدراسیون حضور دارد، با شائبه ها و ابهامات مدیریتی 
متعددی رو به رو اســت. هیئت رئیســه بر این مبنا و مبتنی بر 
وضعیت بحرانی فدراسیون، مبادرت به اصلاح کنونی کرده اند.«

البته در پی انتشــار اخباری مبنی بر آغاز استیضاح هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال از شهاب عزیزی خادم به دلیل اشکالات 
مدیریتی در کار وی، شنیده می شود برخی از افراد در فدراسیون 
فوتبال در حال وارد کردن فشار به اعضای هیئت رئیسه هستند 
تا در حمایت از رئیس فدراسیون مصاحبه و حمایت خود را از او 
اعلام کنند. مسیری که در چند سال گذشته دیگر نخ نما شده 
اما برخی افراد در فدراسیون فوتبال به دنبال ایجاد محبوبیت و 

مقبولیت برای رئیس فدراسیون هستند.

ادامه دردسرهای بند جنجالی اساسنامه 

شکاف و اختلاف در هیئت رئیسه 
رئیس  فدراسیون فوتبال برکنار می شود؟
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برآورد اولیه )ریال( و محل تامین اعتبارکد فراخوانموضوعردیف

۱

مناقصه اجرای پروژه بهســازی و احداث کانال آبرســانی به 
طول ۲.۷3 کیلومتر روستاهای جنیان و اوریه شهرستان قروه 
 اســتان کردســتان و مرمت بند انحراف آب بر روی رودخانه 

) بر حسب شرایط محل ( و اجرای دو مورد آبرو و زیرگذر

۲۰۰۰۰۰۰۰۷۱۰۰۰۰۲3

۱۰.۱۰۱.۱۲۴.۶۶3ریال

ازمحل  اعتبارات استانی  با کد طرح ۴۰۲ت۱3۰۶۰۱۲   
 اسناد خزانه اسلامی با تاریخ سررسید ۱۴۰3/۱۰/۲۴   

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در نظر دارد به استناد نامه شماره ۷۲/3۰۷۴۱/د مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ مدیریت آب و خاک و امور فنی مهندسی نسبت به برگزاری تجدید 
مناقصه عمومی اجرای پروژه بهسازی و احداث کانال آبرسانی به طول ۲.73 کیلومتر روستاهای جنیان و اوریه شهرستان قروه استان کردستان و مرمت بند انحراف 
آب بر روی رودخانه )بر حسب شرایط محل ( و اجرای دو مورد آبرو و زیرگذر بصورت ارزیابی کیفی ساده و فراخوان عمومی یک مرحله ای بشرح اسناد مناقصه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR بشرح مشخصات ذیل اقدام نماید. 
لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی آنها از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا ضروری است شرکت 

کنندگان در صورت عدم ثبت نام قبلی، جهت ثبت نام در سایت مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: 1456- ۰۲1
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 شماره فکس: 33۲۸۸۷۹۹ – ۰۸۷ ، کدپستی:  3۵3۸3 / ۶۶۱۶۹ 

۲ – گواهینامه صلاحیت لازم: شرک کنندگان می بایست دارای گواهینامه معتبر صلاحیت رتبه پنج رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.
3 – برآورد اولیه مناقصه:  مبلغ 1۰.1۰1.1۲4.663  ریال بشرح اسناد مناقصه

4 – روش ارزیابی کیفی: ارزیابی کیفی ساده مطابق بند الف ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات
5 – نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲33،۰56،5۰5 ریال مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به نامه شماره ۱۲3۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه 

تصویب نامه آن به شماره ۵۲۱۱/ ت ۵۷۵۹۲ ه مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ )بشرح اسناد و کاربرگ مناقصه(
6 – تاریخ انتشار و مهلت دریافت و تحویل و تشکیل جلسه اسناد در سامانه ستاد :

- تاریخ انتشار: از ساعت 9 صبح روز پنجشنبه  مورخ 11/۲1 / 14۰۰ 
- تاریخ دریافت )دانلود(اسناد الکترونیکی: از ساعت ۰9 روز پنجشنبه  مورخ 11/۲1 / 14۰۰ لغایت ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 11/۲4/ 14۰۰

- تاریخ تحویل )ارسال(اسناد الکترونیکی: تا ساعت 14 روز چهار شنبه مورخ 14۰۰/1۲/۰4
- تاریخ تشکیل جلسه: ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1۲/۰5/ 14۰۰در اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تجدید شده
سازمان جهاد کشاورزینوبت دوم

استان کردستان

روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان کردستان
)هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد(

شناسه آگهی: ۱۲۷۵3۷۲

برگ سبز ،کارت سوخت و کارت ماشین سواری پژو ۴۰۵ به 
 NAAM۱۱CA۶CR۹۰۷۷۷۷ رنگ نقره ای و به شماره شاسی
و شماره موتور ۱۲۴K۰۰3۲۹۹۲ مدل ۱3۹۱ و شماره پلاک 
۷۵۹ س ۷۵ ایران ۷۱ به نام ستار باقر زاده مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب میثم هوشمند راد فرزند محمد شریف شماره کد ملی ۲۱۲۱۶۶۱۵۶۵ صادره 
از گرگان مالک خودروی کروکی جیب مدل ۱۹۸3 به شماره انتظامی ۵۱3 ج ۴۱ 
ایران ۵۹ و شماره موتور ۰۱۷۰۱۷ و شماره شاسی ۰۱۱۶۴۷ به علت فقدان اسناد 
فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت KM مراجعه نماید. در غیر اینصورت برابر مقررات 

جاری اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب زهرا خمر فرزند محمد شماره کد ملی ۲۱۲۲۵۱۹۷۲۱ صادره از گرگان مالک خودروی 
کامیون بنز تک به شماره شهربانی ۸۸۴ ع ۴۷ ایران ۵۹ و شماره موتور و شاسی برابر برگ جریمه 
پرداخت  شناسه  و  قبض ۴۹۲۱۸۲۶۶۰۰۱۹۸  )شناسه  شیراز  محور  انتظامی سیرجان  نیروی 
)سند  فروش  اسناد  فقدان  علت  به  است(  گردیده  ریال جریمه  مبلغ 3۱۵۰۰۰   3۱۵3۲۴۰۴
کمپانی ( و برگ سبز )شناسنامه مالکیت( خودروی مذکور تقاضای رونوشت المثنی اسناد فوق را 
نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی شرکت گواه )شرکت بنز( مراجعه نماید. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

ست
ی ا

زئین
س ت

عک

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول
شــهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از جایگاه CNG شهرداری را از طریق 

مزایده عمومی به افراد واجد شرایط بومی استان بوشهر واگذار نماید. 
افــراد متقاضی می توانند از تاریــخ 1400/11/20 تا تاریخ 1400/11/24 جهت دریافت اســناد مزایده به آدرس: ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه و اسناد دریافت نمایند.
ضمنا مهلت تحویل اســناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1400/12/09 می باشــد و تاریخ بازگشــایی پاکات ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه مورخه 1400/12/11 می باشد. نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداریها می باشد. 
هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ پایه موضوع مزایدهردیف
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
شماره مزایده در سامانه محل اجارهمدت بهره برداریدر مزایده ریال

ستاد
1 CNG 5000050079000002شهر خورموجیکسال900/000/00045/000/000جایگاه

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1400/11/20

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت بتن پرشین کیش )سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت بتن پرشین کیش )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 9762 و شناســه ملی 14000219280 دعوت می شــود جهت تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده که  در روز شــنبه مورخ 1400/12/7 ساعت 10 در محل قانونی 

شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه: الحاق به موضوع                               هیئت مدیره

آگهی مزایده زمین مجتمع دامداری )نوبت اول(
شهرداری دانســفهان در نظر دارد باستناد مجوز شماره 
249 مورخ 1400/10/15 شــورای اســلامی شهر دانسفهان 
تعداد 1 قطعه از قطعات 60 راسی مجتمع دامداری تلاشگران 
را از طریق مزایده عمومی با قیمت کارشناســی واگذار نماید. 
لــذا متقاضیان می توانند به مدت 10 روز از تاریخ چاپ آگهی 
نوبت دوم جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده به سامانه ستاد 

مراجعه نمایند.
ضمنا شــهرداری در رد و یا قبول پیشــنهادات مختار است و 
هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.

سیدمیثم حسینی - سرپرست شهرداری 
دانسفهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت بتن پرشین کیش )سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بتن پرشین کیش)سهامی خاص( به شماره ثبت 9762 
و شناســه ملی 14000219280 دعوت می شود جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده که 
در روز شــنبه مورخ 1400/12/07 ســاعت 11 در محل قانونی شــرکت تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: الحاق به موضوع 

هیئت مدیره

فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه مالک با تســلیم استشهادیه محلی گواهی شده ادعا نموده که سند 
مالکیت ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک 16584 فرعــی از 76 اصلی واقع در 
بخش ســه الیگودرز به رحمان رحمانی فرزند ابراهیم صادر و تسلیم شده که به 
علت بی احتیاطی مفقود گردیده اســت و نامبرده فوق تقاضای صدور سند المثنی 
نموده، ضمن گواهی عدم انجام معامله نســبت به سند مزبور طبق سوابق موجود 
در دفتر املاک مراتب برابر تبصره یک ماده 20 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در 
یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا چنانچه کســی یا ارگانی مدعی 
انجام معامله و وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد یا دارای حقوقی نسبت 
به پلاک فوق الذکر می باشــند از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز موضوع را کتباً 
ضمن ارائه مستندات قانونی و ارائه اصل سند مالکیت به این اداره اعلام و رسید 
اخــذ نمایند بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتــراض در مدت فوق طبق 

مقررات اقدام به صدور سند المثنی به نام متقاضی خواهد شد.
سید رضا بطحانی
رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیرحسین برزگر برابر نامه شــماره 33087 مورخ 1400/8/8 دفترخانه 805 
تهران از طرف دو نفر از ورثه حســین تخته بر با تســلیم دو برگ استشهاد محلی 
مصــدق به مهــر دفترخانه 28 همدان برابــر وارده شــماره 1400/41144 مورخ 
1400/10/11 مدعی است که ســند مالکیت ششدانگ پلاک 721 واقع در بخش 
یک همدان به شماره مسلسل های 105885/2 الی 105888/2 ذیل ثبت های 651 
و 12792 الی 12794 دفاتر 5 و 76 صفحات 493 و 362 الی 368 به نام حســین 
تخته بر به علت نامعلوم مفقود گردیده و نزد کسی در بیع شرط نیست لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وســیله آگهی می شود تا هر 
کســی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و امــلاک مراجعه و ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 

مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- بهرام زارع زادگان

 م الف 1721

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی: آقای محمد فرحی به شماره ملی 0055696368

آدرس: تهران علی آباد بلوار دستواره نبش کوچه مقصودی پلاک 165
با تســلیم دو برگ استشهادیه مصدق بشــماره ترتیب 661 و 660-1400/11/4 دفترخانه 73 
شــهرری بشرح وارده بشماره 4039474 مورخ 1400/11/4 ســند مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک واحد تجاری به پلاک ثبتی 23168 فرعی از 116 اصلی، مفروز و مجزا شــده 
از 20977 فرعــی از اصلی مذکــور، قطعه 3 در طبقه 0 و واقع در بخــش 12 ناحیه 02 حوزه 
ثبت ملک شــهرری اســتان تهران به مســاحت 16/78 مترمربع ذیل دفتر الکترونیکی شماره 
139820301024018383 بنام محمد فرحی ثبت و به شماره چاپی سند مالکیت صادر و تسلیم 

گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده که درخواست سند مالکیت المثنی نموده اند.
لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی
م-الف93۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

اصل ســند فروش کمپانی و برگ ســبز کامیون کمپرسی 
بنــز LK2624/40 بــه رنــگ نارنجی مــدل 1389 به 
شــماره انتظامــی 979 ع 34 ایران 46 و شــماره موتور 
 33592410113114 و شماره شاسی 37435516611819  
 و شــماره بدنه 154175 به نام شــرکت راه و ســاختمان 

خانه گسترگیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری به شناسه 
013117867767 بــه نــام غلامرضا کمالی 
نیسیانی فرزند محمدحسین متولد 1344/11/20 
شماره ملی 1189812193 مفقود گردیده فاقد 

اعتبار است.

برگ ســبز )شناسنامه( و ســند کمپانی )کارخانه( - کارت - 
کارت ســوخت خودرو سواری سیستم پراید مدل 1389 صبا 
دوگانه ســوز به رنگ سفید به شــماره موتور 3428183 و 
 شماره شاسی S1412289170645 شماره پلاک ایران 13 -
267 هـ 44 به نام محســن بهرامی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

چون آقای هادی پاسبان مالک کامیون بنز خاور مدل 56 به شماره 
ع57 با شماره شاسی 14364639 و شماره موتور  انتظامی 63347 
10043472 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده 
اســت لذا چنانچه هرگونه ادعایی به مــورد خودروی مذکور وجود 
دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت داشتن 
مــدارک کافی به دفتر فروش شــرکت ایران خودرو دیزل واقع در 

تهران، کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایید.

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک 9820 فرعی از 18369 فرعی از 36 اصلی 
ذیل دفتر املاک الکترونیک 139620309068010290 به شــماره 746680 ب 95 به نام 
آقای محمد پیری ثبت و ســند صادر و تسلیم گردیده است و طبق سند شماره 6868 مورخ 
1393/8/28 در رهن بانک صادرات قرار گرفته اســت حــال آقای محمد کلهر به وکالت از 
سیدجمال حســینی و نامبرده به وکالت از محمد پیری به موجب وکالت نامه شماره 12993 
مــورخ 1396/12/20 دفتر 15 1 قزوین و 10535 مورخ 1396/5/16 دفتر 89 قزوین با ارائه 
دو برگ فرم شهادت شــهود به وارده 68025676 مورخ 1400/9/20 مدعی فقدان سند به 
علت ســهل انگاری گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که 
مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی 
از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی 
وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره 
اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد این آگهی 

علی شهسواریدر یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 قزوین


